РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________________
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа
Олимпийского резерва городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
31 августа 2015 года                                                                                                                   № 103-ОД
О создании комиссии по поступлению и выбытию

нефинансовых активов

С целью упорядочения операций с нефинансовыми активами (основными средствами, нематериальными активами и т.п.), а так же приведения бухгалтерского учёта в соответствие с требованиями ведения документации;
приказываю:

1. Образовать и утвердить с 01 сентября 2015 года в СДЮСШОР г. Шарья комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых активов в составе:
Председатель:
· Калинин А.А. – директор

Члены комиссии:
· Степанова Т.Н. – начальник хозяйственного отдела

· Герман Н.Т. – документовед

· Тихомирова Н.В. – бухгалтер

2. Комиссии проводить поступление, выбытие и оценку нефинансовых активов по мере необходимости в соответствии с инструкцией утверждённой приказом Минфина России от 01.12.2010 года № 157н (пункт 25)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
С приказом

ознакомлен (а):

                                31 августа 2015 год  ____________ /Т.Н. Степанова/

                                     (подпись)            (расшифровка)

                                31 августа 2015 год  ____________ /Н.Т. Герман/

                                     (подпись)        (расшифровка)

                                31 августа 2015 год  ____________ /Тихомирова Н.В./

                                     (подпись)          (расшифровка)

Директор

                   А.А. Калинин